22 > per illum deus | — et 3<sup>o</sup>

definito consilio, et praesentia Dei traditum,  
per manus iniquorum affligentes interemistis:

3,15. 24 quem Deus suscitavit, solutis doloribus inferni,  
Ps 18,6 Lxx;  
116,3 Lxx.  
2 Ps 18,8—11. 25 eo. David enim dicit in eum:

Providebam Dominum in conspectu meo  
semper:

quoniam a dextris est mihi ne commovear:

26 Propter hoc laetatum est cor meum, et  
exultavit lingua mea,

insuper et caro mea requiescet in spe:

18,35. 27 Quoniam non derelinques animam meam  
in inferno,

nec dabis Sanctum tuum videre corruptionem.

28 Notas mihi fecisti vias vitae:

et replebis me iucunditate cum facie tua.

18,38. 29 Viri fratres, liceat audenter dicere ad vos de  
1 Rg 2,10.  
patriarcha David quoniam defunctus est, et  
sepultus: et sepulchrum eius est apud nos

Ps 89,4.5. 30 usque in hodiernum diem. Propheta igitur  
2 Sm 7,12.13.  
Ps 132,11.  
cum esset, et sciret quia iureiurando iurasset  
illi Deus de fructu lumbi eius sedere super

1<sup>a</sup> 16,10. 31 sedem eius: providens locutus est de re-  
surrectione Christi, quia neque derelictus  
est in inferno, neque caro eius vidit cor-

32 ruptionem. Hunc Iesum resuscitavit Deus,

1,4. 33 cuius omnes nos testes sumus. Dextera  
igitur Dei exaltatus, et promissione Spiritus  
sancti accepta a Patre, effudit hunc, quem

23 adfuentes

25 dom. coram me semp. | dextr. meis est

27 neque

28 > fec. mihi | — et

29 quon. et def. | ~~SM~~ sepult. est

33 ~~SM~~ hoc donum quod

τῇ ὠρισμένη βουλῇ καὶ προγνώσει τοῦ θεοῦ ἐκδοτον  
 διὰ χειρὸς ἀνόμων προσπήξαντες ἀνείλατε, ὃν ὁ θεὸς ἀνέστησεν λύσας τὰς ᾠδῖνας τοῦ θανάτου,  
 καθότι οὐκ ἦν δυνατὸν κρατεῖσθαι αὐτὸν ὑπ’  
 αὐτοῦ. Δαυεὶδ γὰρ λέγει εἰς αὐτόν· ¶ 8,15.  
Ps 18,6 Lxx;  
116,3 Lxx.

προορώμην τὸν κύριον ἐνώπιόν μου διὰ παντός,  
 ὅτι ἐκ δεξιῶν μου ἐστίν, ἵνα μὴ σαλευθῶ. 25 Ps 16,8—11.

διὰ τοῦτο ἠὐφράνθη μου ἡ καρδία καὶ ἤγαλ- 26  
 λιάσατο ἡ γλῶσσά μου,

ἔτι δὲ καὶ ἡ σὰρξ μου κατασκηνώσει ἐπ’ ἐλπίδι,  
 ὅτι οὐκ ἐγκαταλείψεις τὴν ψυχὴν μου εἰς ἄδην 27 18,35.

οὐδὲ δώσεις τὸν ὄσιόν σου ἰδεῖν διαφθοράν.  
 ἐγνώρισάς μοι ὁδοὺς ζωῆς, 28

πληρώσεις με εὐφροσύνης μετὰ τοῦ προσώ-  
 που σου.

¶ Ἄνδρες ἀδελφοί, ἐξὸν εἰπεῖν μετὰ παρησίας πρὸς 29 18,36.  
 ὑμᾶς περὶ τοῦ πατριάρχου Δαυεὶδ, ὅτι καὶ ἐτε-  
 λεύτησεν καὶ ἐτάφη, καὶ τὸ μνήμα αὐτοῦ ἔστιν 1 Rg 2,10.

ἐν ἡμῖν ἄχρι τῆς ἡμέρας ταύτης. προφήτης οὖν 30 Ps 182,11.  
 ὑπάρχων καὶ εἰδὼς ὅτι ὄρκω ᾤμοσεν αὐτῷ ὁ θεὸς Ps 89,4,5.  
2 Sm 7,12,13.

ἐκ καρποῦ τῆς ὀσφύος αὐτοῦ καθίσει ἐπὶ τὸν  
 θρόνον αὐτοῦ, προειδὼν ἐλάλησεν περὶ τῆς ἀνα- 31 Ps 16,10.